令和２年１０月２９日

名古屋経済記者クラブ各位

名古屋商工会議所

メッセナゴヤ２０２０オンライン 開催直前共同インタビューについて

１１月１６日（月）から１２月１１日（金）まで開催されます「メッセナゴヤ２０２０オ

ンライン」につきまして、同実行委員会 委員長 三矢 誠（名古屋商工会議所 副会頭、

トヨタ自動車株式会社 アドバイザー）による開催直前のマスコミ各社との共同インタビュ

ーを下記のとおり行ないたいと存じます。

つきましては、ご希望の方は、下記申込書に必要事項をご記入いただき、【１１月５日（木）

までに】FAXでご回答下さいますようお願いいたします。

１．開催日  令和２年１１月１２日（木）１５：３０～１６：３０

２．場 所  名古屋商工会議所 ４階 議員クラブ室（中区栄２丁目１０－１９）

○本件問合せ

名古屋商工会議所 商務交流部 水谷  TEL：０５２－２２３－５７１０

FAX：０５２－２３１－５７０３

メッセナゴヤ２０２０ 開催直前 三矢委員長共同インタビュー

参加申込書

インタビュー予定者

会 社 名  氏  名

携帯電話  Ｅメール

事前質問 ※質問事項があればご記入ください。

そ の 他 ※インタビュアーが複数名の場合、部署、氏名をご記載ください。

申込期限：１１月５日（木）